АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2017 года 									№45
ст-ца Ильинская

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 16.06.2016 №144 «Об утверждении плана противодействия коррупции в администрации Ильинского сельского поселения на 2016 -2017 годы»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) краснодарского края от 18 мая 2017 года № 336 «о внесении изменений в некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) краснодарского края», администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района постановляет:
1. Внести в приложение постановления администрации Ильинского сельского поселения от 16.06.2016 №144 «Об утверждении плана противодействия коррупции в администрации Ильинского сельского поселения на 2016 - 2017 годы» изложив пункт 4.1 раздела 4 "Совершенствование взаимодействия органов местного самоуправления со средствами массовой информации, населением и институтами гражданского общества в вопросах противодействий коррупции" в следующей редакции:
«
	4.1
	Обеспечение использования публичных слушаний, предусмотренных градостроительным законодательством Российской Федерации (количество проведенных публичных слушаний)
	постоянно
	Отдел по общим вопросам

»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района					Н.Н. Кулинич